
СЛАВВУТИЦЬКА 
МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
22.12.2008 № 784-28-V
Про затвердження 

Положення
про призначення стипендій

ТА ПРЕМІЮВАННЯ
СПОРТСМЕНІВ І ТРЕНЕРІВ
м. Славутича за високі
СПОРТИВНІ ДОСЯГНЕННЯ

у Чемпіонатах та К убках 
України, Є вропи, С віту

та  Олімпійських ІГРАХ
На виконання Указу Президента 

України від 21.07.2008 № 640/2008 
"Про пріоритети розвитку фізичної 
культури і спорту в Україні", дору
чення Кабінету Міністрів України 
від 01.08.2008 № 37236/1/1-08, 
рішення Славутицької міської ради 
від 12.12.2007 № 412-17-V "Про 
міську програму розвитку фізичної 
культури та спорту на 2007-2011 
роки" та керуючись ст.ст. 26,59 За
кону України "Про місцеве само
врядування в Україні",

міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про 
призначення стипендій та 
преміювання спортсменів і тре
нерів м. Славутича за високі спор
тивні досягнення у Чемпіонатах та 
кубках України, Європи, Світу та 
Олімпійських іграх (далі Положен
ня), що додається.

2. Фінансовому управлінню 
(Зайченко Г.В.) під час формування 
показників місцевого бюджету пе
редбачити додаткове фінансуван
ня на реалізацію "Програми роз
витку фізичної культури та спорту 
на 2007-2011 роки", у зв'язку з 
прийняттям даного Положення.

3. Контроль за виконанням да
ного рішення покласти на голову 
комісії з питань інформації та спор
ту Уханова Б.М. та заступника 
міського голови, завідуючого 
міським відділом освіти Линкевича 
О . Б .

Міський голова 
В.П. УДОВИЧЕНКО

Додаток
до рішення Славутицької міської ради 

22.12.2008 № 784-28-V

ПОЛОЖЕННЯ
ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ СТИПЕНДІЙ ТА 

ПРЕМІЮВАННЯ
СПОРТСМЕНІВ, ТРЕНЕРІВ М. СЛАВУТИЧА ЗА 

ВИСОКІ СПОРТИВНІ ДОСЯГНЕННЯ У
Чемпіонатах та Кубках України, 

Є вропи, С віту та Олімпійських іграх

1. Стипендіатами можуть бути спортсмени міста 
(учнівська молодь), які досягли високих спортивних 
результатів і стали переможцями та призерами 
Чемпіонатів та Кубків України, Європи, Світу, 
Олімпійських ігор.

2. Список спортсменів про надання стипендій 
розглядається наприкінці року та подається міським 
комітетом з фізичної культури та спорту на розгляд 
до постійної комісії Славутицької міської ради з 
питань культури, молоді, фізичної культури, спорту та 
туризму, зв'язків з громадськими організаціями та 
об'єднаннями, інформації.

3. Стипендії встановлюються рішенням сесії 
міської ради і призначаються на період до одного 
року. Виплата стипендії починається з наступного 
місяця після прийняття відповідного рішення сесією 
міської ради, при умові, що спортсмен не припиняє 
заняття спортом.

нормативів та присвоєння звання Кандидата в 
Майстри спорту України, Майстра Спорту України, 
Майстра спорту міжнародного класу, Заслуженого 
Майстра спорту України та тренерів-викладачів, які їх 

підготували або яким 
присвоєно звання
Заслуженого тренера 
України, представлений у  
таблиці 2.

7. Розмір одноразової 
премії спортсменам за високі 
досягнення у змаганнях та їх 
тренерам за підготовку 
спортсменів представлений у 
таблиці 3.

Секретар ради 
Л.Г. ЛЕОНЕЦЬ

4. Розмір щомісячної стипендії за 
високі досягнення на змаганнях 
представлений у таблиці 1.

5. Виплату стипендії може бути 
припинено або змінено рішенням міської 
ради за поданням міського комітету з 
фізичної культури та спорту.

6. Розмір одноразової премії 
спортсменів за виконання спортивних


